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Rynek 1, Rzeszów 1

Porządek obrad XXXVIII sesji Rady Miasta - 24 lutego

Proponowany porządek obrad:

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa.1.
Uchwała w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2026 r.2.
Komunikaty Przewodniczącego i Prezydenta.3.
Uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad przyznawania świadczenia na rzecz rodziny4.
pod nazwą „Rzeszowski Bon Żłobkowy” oraz jego wysokości.
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 367/1/2026 „Budziwój5.
Dębina” w Rzeszowie.
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 368/2/2026 „Kaczerne”6.
w Rzeszowie.
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 369/3/2026 „Zajezdnia”7.
w Rzeszowie.
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze8.
użyteczności publicznej.
Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Budowa zrównoważonego systemu9.
gospodarowania wodami opadowymi dla Rzeszowa z udziałem rozwiązań opartych na przyrodzie”.
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Rzeszowa na odznace pamiątkowej Wojskowego Centrum10.
Rekrutacji w Rzeszowie.
Uchwała w sprawie zamiaru utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla11.
uczniów Szkoły Podstawowej Nr 34 w Rzeszowie.
Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Modernizacja zaplecza szatniowo-12.
sanitarnego w jednostkach oświatowych Gminy Miasto Rzeszów”.
Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Plastycznej w Rzeszowie.13.
Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 15 w Rzeszowie.14.
Omówienie odpowiedzi na interpelacje i zapytania.15.
Wolne wnioski i sprawy różne.16.

 

 

                                                                                                  Przewodniczący

                                                                                           Rady Miasta Rzeszowa

 

 

                                                                                               Waldemar Szumny

Propozycje rozszerzenia porządku obrad:

pkt 12 a - Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Przebudowa boiska sportowego w
Rzeszowie”

pkt 12 b - Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Modernizacja obiektu sportowego
w Rzeszowie”

pkt 14 a - Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi (na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg).

pkt 14 b - Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi (na Dyrektora VIII Liceum Ogólnokształcącego).

pkt 14 c - Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi (na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 29).

pkt 14 d - Uchwała w sprawie przekazania petycji (petycja o sygn. BRM.152.1.2026).

pkt 14 e - Uchwała w sprawie przekazania petycji (petycja o sygn. BRM.152.2.2026).
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